中国洗涤用品工业协会
中洗协 E⒛22]87号

关于授予中国洗涤用品行业
“
创新升级之星

”

“
数字三品之星

” “
公益贡献之星

”
称号公示的通知

各会员单位 :

为响应中国轻工业联合会的号召,全面贯彻落实党中央国

务院创新驱动发展和数字化转型发展战略,中 国洗涤用品工业

协会第八届理事会成立以来,引 领行业企业创新升级,进行数

字化转型,开展数字
“三品
”
行动,积极参与美丽乡村振兴和

抗疫救灾捐赠工作,得到了国家有关部委和会员单位的肯定。

为表彰先进,树立典型,发挥先进企业示范带头作用,经研究

决定,向在创新升级和推动数字
“三品
”工作中取得优异成绩

的单位,授予
“
创新升级之星

”
、
“
数字三品之星

”
称号;向

积极参与公益活动的单位,授予
“
公益贡献之星

”
称号,现予

公示。

一、评选程序和奖项范围    :
本次活动由会员单位自愿申报,中 国洗涤用品工业协会专

家组按照评选原则对申报材料进行审核。

(一 )创新升级之星
“
创新升级之星

”
旨在表彰把创新放在企业发展中的核心

地位 ,把科技自立自强作为企业发展的重要支撑 ,转型升级取

得显著成效的行业企业。入选企业均在 ⒛21年 10月 至 2022

年 9月 期间获得过省部级及以上相关科技类奖项。

(二冫数字
“三品”之星

“
数字三品之星

”
旨在表彰为宣传推广企业有效开展两化

融合、数字化赋能、智能化改造、工业互联网应用等成果和经
验,在
“
增品种、提品质、创品牌

”
数字化转型方面有较强示范

作用的企业。入选企业均在 ⒛21年 10月 至 ⒛22年 9月 期间
参与过工信部及各部门组织的三品相关活动或产品入选部

“
第

八批升级和创新消费品指南
”
。

(三 )公益贡献之星
“
公益贡献之星

”
旨在表彰积极参与公益活动,践行社会

责任、彰显担当的企业。入选企业均在 2o21年 10月 至 ⒛22
年 9月 期间积极参与助力美丽乡村建设捐赠活动、抗震抗洪救
灾、抗疫物资捐赠、关爱老幼妇残特殊困难群体等公益活动。
二、公示时间

公示时间自⒛22年 9月 29日起至⒛22年 10月 8日
会员单位对表彰单位持有异议的,请于⒛22年 10月 8日

前向我协会提出书面申请。

三、联系方式

联系人:强 雯
电  话: 01o-65262961车专80o6    :

E-mai1: qiangwen@cciaˉ c1eaning。 org

通讯地址:北京市西城区白纸坊东街经济日报社A座综合
楼 821室 (邮政编码 100o54)

附件 :1。
“
创新升级之星

”

2.“数字三品之星
”

3.“公益贡献之星
”

获奖名单‘

获奖名单

协会

日

获奖名

附件 ⒈

“
创新升级之星

”
获奖名单

(排名不分先后 )

上海开米科技有限公司

上海家化联合股份有限公司

广东优凯科技有限公司

广州市浪奇实业股份有限公司

广州立白企业集团有限公司

丰益油脂科技有限公司

中山榄菊日化实业有限公司

北京洛娃日化有限公司

佛山市博维环保材料有限公司

纳爱斯集团有限公司

青蛙王子 (福建)婴童护理用品有限公司

联合利华 (中 国)有限公司

湖南丽臣实业股份有限公司      l

蓝月亮 (中 国)有限公司

赞宇科技集团股份有限公司

附件⒉

“
数字三品之星

”
获奖名单

(排名不分先后 )

上海和黄白猫有限公司

上海家化联合股份有限公司

广东蒂姆森大健康科技有限公司

广州立白企业集团有限公司

广州宝洁有限公司

丰益油脂科技有限公司

中山榄菊日化实业有限公司

北京一轻日用化学有限公司

北京洛娃日化有限公司

北京绿伞科技股份有限公司

传化集团有限公司日用品分公司

纳爱斯集团有限公司

唐山市一品净日化厂

联合利华 (中 国)有限公司

蓝月亮 (中 国)有限公司

附件⒊

“
公益贡献之星

”
获奖名单

(排名不分先后 )

上海制皂有限公司

上海和黄白猫有限公司

上海家化联合股份有限公司

广州市浪奇实业股份有限公司

广州立白企业集团有限公司

广州宝洁有限公司

广州朝云控股有限公司

北京洛娃日化有限公司

北京绿伞科技股份有限公司

江苏敖广日化集团股份有限公司

安庆一枝梅化工有限责任公司

苏州博克企业集团有限公司

纳爱斯集团有限公司

青蛙王子 (福建)婴童护理用品有限公司

联合利华 (中 国)有限公司

蓝月亮 (中 国)有 限公司